



## Hälsningar från riksstyrelsen

Den 9–10 oktober samlades den nya riksstyrelsen för sitt första ordinarie sammanträde för mandatperioden. Ett särskilt välkomnande riktades till våra fyra nya ledamöter som med sina respektive bakgrunder och erfarenheter kommer kunna bidra med värdefulla perspektiv och synsätt i styrelsearbetet. Vi är förstas samtidigt väldigt glada över alla de ledamöter som valde att ställa upp för omval för ytterligare en mandatperiod! Sammantaget tror vi detta har gett oss bra förutsättningar för att ta oss an de kommande två åren tillsammans.

Under vår seminariedag ägnades en del tid åt att just lära känna varandra bättre och diskutera våra respektive förväntningar och behov inför mandatperioden så att vi har en gemensam bild framåt. Vår generalsekreterare Åsa gav även en värdefull redogörelse för utvecklingen i omvärlden från både ett nationellt och ett internationellt perspektiv som vi sedan bar med oss in i våra diskussioner under dagarna. Vi fick även en viktig redogörelse om organisationens beredskap inför kris och krig, och om styrelsens ansvar för hantering av risker inom organisationen.

På styrelsemötet dagen därpå hade vi som vanligt en omfattande agenda att ta oss igenom med flertalet viktiga beslut att fatta. Bland annat beslutade vi om processen för uppföljningen av riksmötesbeslut och hur de ska hanteras. Vidare beslutade vi om en uppdaterad arbetsordning för riksstyrelsen och delegations- och uppdragsanvisning för generalsekreteraren, samt om hur implementeringen av Barnrättsagendan ska följas av riksstyrelsen framåt.

Vi diskuterade även förutsättningarna inför kommande års budget och strategiska verksamhetsplan där vi konstaterade att vi står inför en rad osäkra ekonomiska faktorer. Dessa kan komma att påverka oss på olika sätt samtidigt som behoven är större än kanske någonsin. Inte minst när vi ser i vilken omfattning barns rättigheter kränks både på hemmaplan och internationellt.

Sammantaget kan detta innebära att vi behöver göra oss beredda på att kunna göra vissa omställningar som organisation där vi behöver ta modiga beslut och våga göra vissa prioriteringar för att fortsätta göra nytta där vi behövs som mest. Och vi behöver ta oss an detta som Ett Rädda Barnen.

Apropå Barnrättsagendan så hoppas vi att många av er hade möjlighet att delta på vår kick-off som modererades av ingen mindre än riksstyrelsen egna Sofia Myrevik! Nu är vi i gång på riktigt och det känns väldigt bra att på detta sätt ta ett gemensamt avstamp för denna nya fas i arbetet tillsammans.

Att vi just tar oss an saker tillsammans är en tydlig prägel och ambition för oss, vilket även visade sig i Rädda Barnens närvaro på Världens Barn-galan tidigare i oktober, där både lokalförening, riksstyrelse och kansli var representerade (se bild). Vi vet också att det är många av er aktiva medlemmar som engagerat er på olika sätt i riksinsamlingen genom omfattande och kreativ aktivitet i både lokalföreningar och distrikt – för det vill vi uttrycka ett stort tack! Tillsammans nådde vi fantastiska resultat!



Under den närmsta tiden kommer både jag (Maria) och Anders ge oss ut i landet för olika tillställningar. När detta brev går ut är jag på plats i Halmstad för att delta på ett panelsamtal, anordnat av lokalföreningen i Halmstad, och berätta om barnrättsagendan samt för att diskutera barns och ungas uppväxtvillkor idag och hur vi kan arbeta med förebyggande insatser framåt. Därefter bär det av till Nässjö för Region Syds kurskalas, där både jag och Anders kommer delta, vilket vi ser mycket fram emot.

Vi vill slutligen också än en gång tacka alla er som närvarade på riksmötet eller på andra sätt bidrog till planeringen och förberedelserna av det. Vi uppskattar också att så många av er svarade på enkäten som skickades ut kort därefter om hur ni upplevde mötet. Resultatet av utvärderingen presenterades för oss i riksstyrelsen under våra styrelsedagar, där vi kunde konstatera att upplevelsen var övervägande positiv! Samtidigt som det förstås också finns vissa förbättringsmöjligheter att beakta. Vi fick även ta del av en fördjupad utvärdering av den

maktmätning som ägde rum, och vars resultat innebar intressanta och tänkvärda observationer som vi kommer ta med oss framåt.

Det är minst sagt mycket som händer just nu, både i omvärlden och internt, som innebär både utmaningar och möjligheter för oss som barnrättsrörelse. Men i denna snabbväxande omvärld ser vi i riksstyrelsen med tillförsikt fram emot denna mandatperiod! Tillsammans framåt!



Maria Schillaci  
Ordförande  
Riksstyrelsen

Anders Ferbe  
Vice ordförande  
Riksstyrelsen